
 

Uchwała Nr XXXVI/274/2018 

Rady Powiatu w  Ostródzie 

z dnia 27 marca 2018 r. 
 

w sprawie zmiany „Rocznego programu współpracy Powiatu Ostródzkiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  

na rok 2018” 

 

 

 Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2016 r. poz. 1817 z późn.zm.) Rada Powiatu uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XXXI/224/2017 Rady Powiatu w  Ostródzie z dnia 30 października 2017 r. 

w  sprawie „Rocznego programu współpracy Powiatu Ostródzkiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

rok 2018” w ten sposób, że w załączniku do uchwały Rozdział 9 -Wysokość środków 

planowanych na realizację programu otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość środków finansowych planowanych na realizację zadań w  2018 r. wynosi ok. 

193.452,00 zł (w tym prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej 121.452,00 zł)”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 do uchwały w  sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Powiatu 

Ostródzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego  na rok 2018” 

 

„Roczny Program Współpracy Powiatu Ostródzkiego  z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

rok 2018”. Dokument ten określa zasady współpracy oraz priorytetowe zadania publiczne, 

których realizację Powiat będzie wspierać w  2018 roku. Program został skonsultowany 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność Pożytku 

Publicznego oraz pozytywnie zaopiniowany przez Powiatową Radę Pożytku Publicznego.  

 

 


